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iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, barqaror iqtisodiy o'sishni ta'minlash va kimyo sanoatini 

rivojlanishning yangi bosqichiga olib chiqish imkonini beradi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. Asanov G.R., Nabixonov M., Safarov I. O`zbekistonning iqtisodiy va ijtimoiy 

jo`g`rofiyasi. -T.: O`qituvchi, 2014. 

2. Мильнер, Б. Инновационное развитие. Экономика, интеллектуальные ресурсы, 

управление знаниями / под ред. Б. Мильнера. - М.: Инфра-М, 2010. - 624 с. 

3. Системные инновации как условие становления экономики устойчивого 

развития - Де-По, 2012. - 326 с. 

4. Kevin Roebuck, Innovation Management: High-impact Emerging Technology - 

What You Need to Know: Definitions, Adoptions, Impact, Benefits, Maturity, Vendors / Kevin 

Roebuck. - Tebbo, 2011. - 248 p. 

5. Thomas H. Davenport, Strategic Management in the Innovation Economy: Strategic 

Approaches and Tools for Dynamic Innovation Capabilities / Thomas H. Davenport, Marius 

Leibold, Sven Voelpel. - Wiley VCH, 2006. - 444 
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Biz sintez qilgan va tuzilishini o`rgangan organik ftorli moddalarning biologik faolligini PASS – 

komputer dasturi yordamida bashorat qilindi. Bu dastur PASS (Prediction Activity Structure Substances – 

Moddalarning tuzilishiga asosan faolligini bashorat qilish) Rossiyalik olimlar V.V. Poroikov hamda 

D.A. Filimonovlar tomonidan yaratilgan. 2000-yildan beri ro'yxatdan o'tgan foydalanuvchilarga 

Internet orqali kimyoviy birikmaning strukturaviy formulasi asosida biologik faollik spektrining 

prognozini olish imkonini beruvchi veb-xizmat faoliyat ko'rsatmoqda. Chiqarish ma'lumoti sifatida 

foydalanuvchi har bir faoliyat turining mavjudligi ehtimoli Pa va Pi diapazonida qiymatlarni qabul 

qilishi mumkin bo'lgan har bir faoliyat turining yo'qligi ehtimolini noldan birgacha baholash bilan 

bashorat qilingan faoliyat turlari ro'yxatini oladi. Pa va Pi ehtimolliklari mos ravishda birinchi va 

ikkinchi ustunlarda beriladi). Ularni bashorat qilingan birikmaning "faol" va "nofaol" moddalarning 

sinflariga mansubligi ko'rsatkichlari sifatida ham ko'rish mumkin. Pa va Pi ehtimolliklarining 

barcha talqinlari ekvivalent va prognoz natijalarini tahlil qilish uchun foydalidir.   

Muayyan faollik uchun Pa qiymati qanchalik katta bo'lsa va Pi qiymati qanchalik kichik bo'lsa, 

tajribada ushbu faollikni aniqlash imkoniyati shunchalik katta bo'ladi. Agar faollikning bashorat 

qilingan qiymati tahlil qilganda, tadqiqot uchun Pa > 90% bo'lsa, haqiqatan ham birikmani faol 

deya olamiz va teskari prognozlar ehtimoli ahamiyatsiz; Pa > 80% bo`lganda teskari prognozlar 

ehtimoli yuqori bo'ladi; nihoyat, Pa = Pi uchun birinchi va ikkinchi turdagi xatolar ehtimoli teng. 

PASSda qo'llaniladigan matematik algoritm maqsadli tahlil qilish va shunga o'xshash muammolarni 

hal qilish uchun ko'p sonli turli usullarning samaradorligini taqqoslash orqali tanlangan. PASS 

tizimini amaliy qo'llash uchun 85% bashorat qilishning aniqligi etarli, chunki 780 turdagi 

faoliyatdan birini tasodifiy taxmin qilishning kutilayotgan ehtimoli taxminan 0,1% ni tashkil qiladi. 

PASS dasturi yordamida biz ftotutgan halqali 1,3-diketonlar atsilgidrazonlarining biologik 

faolliklari o`rganildi. 2-Perftoratsilsiklopentanon benzoilgidrazonlarining biologik faolligi 

o`rganilganda amin degidrogenaza ingibitori, og`riq qoldiruvchi, nootropik faollikni namoyon 

qilishi aniqlandi. CF3-, C2F5- va C3F7-o`rinbosarlar qatorida og`riq qoldiruvchi faolligi 79,7% dan 

76,7% gacha kamayadi, amin degidrogenaza ingibitorligi esa mos ravishda 77,4; 61,6 va 55,5% ni 

tashqil etadi. 2-Perftoratsil-siklogeksanon benzoilgidrazonlari yuqori darajada ichakning 

yallig`lanish kasalligini davolash, antiasmatik, antiaritrik faollikni namoyon qilishi aniqlandi. 

Ichakning yallig`lanishiga qarshi triftoratsetilsiklogeksanon benzoilgidrazoni – 93,45%; 

pentaftorpropionilsiklo-geksanon benzoilgidrazoni– 94,1%; geptaftorbutirilsiklogeksanon 
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benzoilgidrazoni 93,8% faollikni namoyon qilishi aniqlandi. Antiaritrik faollik esa tegishlicha 86,8; 

87,5; 79,9% ni, antiasmatik faollik – 82,3; 95,1 va 91,9% ni, antipsoriatik faollik – 83,3; 87,4 va 

85,4%ni tashkil qiladi. Bundan tashqari penta-ftorpropionilsiklogeksanon benzoilgidrazoni– 79,4%; 

geptaftorbutirilsiklo-geksanon benzoilgidrazoni – 77,2% dermatologik faollik namoyon qildi. 

Ttriftormetil, pentaftoretil, geptaftorpropil-radikallari tutgan siklogeptanon benzoilgidrazonlari 

yuqori darajada ichak yallig`lanish kasalligigga qarshi (94,2; 94,1; 93,8), antiasmatik (91,9; 95,1; 

91,9), antiartritik (89,8; 87,5; 79,9), antipsoriatik (86,1; 87,4; 85,4), dermatologik (77,4; 79,4; 77,2) 

faolliklarni namoyon etadi. 

Ushbu ftortutgan -dikarbonil birikmalar atsilgidrazonlarining molekulyar dokingi ham 

o‘rganilgan bo‘lib, keyingi tadqiqot natijalari bayonida ularning 3QPC oqsiliga va Fusarium solani 

zamburug‘iga ta’siri tavsiflanadi. 
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               Zamonamiz kundan kunga rivojlanib   borayotgan  bir paytda  kimyo sohasida  bir qator 

yutuqlarga erishsakda, bir qancha  muomolar  hali ham mavjud. Misol uchun  siz  avtomobilingizda 

benzin quyish  shahobchasiga kirasizda  benzining  turli xildagi  navlari sotilayotganligini ko`rasiz  

va  pulingizga qarab  benzin - 80  benzin-91 benzin-92  va hokozo  turini   tanlab harid qilasiz.    Siz 

o`sha  yerda  benzining aynan  benzin - 80 yoki benzin-91 navi ekanligini  qayerdan bilasiz . To`g`ri 

davlat  tomonidan  belgilab qo`yilgan  deyishingiz mumkin. Lekin baribir  inson  omilini hisobga 

olishimiz kerak, balki  sizni aldab sotayotgan bo`lsachi, yoki bundan tashqari qaz quyish 

shahobchalarida  quyilayotgan  gaz sifatini olsak haqiqatdan ham sifatli gazni yoki qo`shimcha 

havo ham qo`shilyaptimi. shuni sifatini tekshirishni zamonaviy oddiy usullarini yaratishimiz  va 

o`sha avtomabilning  ko`p yillar davomida sizga xizmat qilishligini   tamillashimiz  kerak.Masalan 

aholi gazini sof holdagi gaz yoki gazga havo aralashganligini tarozida o`lchab bilish mumkin .Sof 

gaz bilan  to`ldirilganligi og`irligi boshqa havo aralashganligi  og`irligi boshqacha  bo`ladi . Bu 

maqolani yozishimda maqsad faqat avtomobil zavodlarini sifatsiz avtomobil ishlab chiqarish bilan 

ayblaydigan insonlarga ayb faqat avtomobilda emas unga quyiladigan yoqilg’I tarkibiga ham 

bog’liqligini eslatib o’tmoqchiman. 

Qo`shnimizning  2022-yil iyul oyida avtomobil salonidan harid qilib olingan damas rusmli 

avtomobili bor.Kirib kelgan 2023-yil qish  mavsumi qattiq kelganligi  uchun  metan gaz 

shahobchasi ishlamaganligi uchun benzin quyish shahobchalaridan benzin-80 navli  benzinga turli 

xil qo’shimchalar qo’shilganligi sabab  avtomobil  matori moy yeydigan , va tutaydigan bo`lib 

qoldi.Buning sababi aslida benzin-80 navli benzinga qo`shimcha kondensat quyilib sotilayotganligi 

bo`lsa kerak deydi ba’ zi avtomobil ustalari.  
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